2023 年度

            第３回 ６月例常任理事会議事録

○ と き   ２０２３年６月８日(木)１８時３０分～１９時１５分

○ ところ   uprスタジアム（宇部市野球場）ミーティングルーム

〇 出席者   河崎会長、守国財務部長、藤井

１.報告事項

(1)一般経過報告

  ・第３９回宇部リレーカーニバル ６月３日（土）【市体協】

   予定通り実施

・宇部市体育協会理事会【市体協】

５月２３日（火）１８：３０～中央公園テニスコート

   中村出席

２.議題

中体連、高体連、各専門部

事務局・UBE㈱走行会(24時間リレーマラソン解散に伴う)寄付金について

    寄付に対するお礼状・領収書を発行済み（夜間照明代として使用する）

    寄付金額 ７,０４８円

   ・田島直人記念陸上大会のプログラム広告掲載について

    例年同様の内容で依頼済み

    河崎会長個人としても協賛金３,０００円を寄付済み

・市体協へ役員名簿・会員名簿等の提出並びに会費の納入（5月 31日締切）

 現在の登録人数で提出・会費を守国財務部長が納入済み

・山口陸協 WEB-TOPページ団体専用ホームページの請求について

 開設設定料１１，０００円・サーバー年間使用料６，６００円

 ６月２０日までに振込み予定

・宇部市陸協常任理事会・納涼会について

８月１０日（木）１８：００～ANAクラウンプラザホテル宇部

メールにて案内を送付する

・「陸上山口 ２０２３」の販売終了について

 市体協窓口にて販売をお願いしているが、例年通り６月３０日にて今年

度の販売を終了する

（県陸協へ販売冊数の報告及び納金・未販売冊分の返還を行う）

その他

・なし

３.当面の日程

・宇部市体育協会評議員会【市体協】

６月１３日（火）１８：３０～UPR スタジアム

藤井理事長出席予定

・宇部市体育協会役員総会・懇親会【市体協】

６月１６日（金）１８：３０～ANAクラウンプラザホテル

河崎会長・藤井理事長・守国財務部長出席予定

次回  令和５年度 第４回７月常任理事会 uprスタジアム第二会議室

         ７月１３日(木)１８時３０分～